
Dodavatel
T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
IČ: 649 49 681, DIČ: CZ64949681
Zapsaná do OR: MS v Praze, B.3787

Vyúčtování služeb
za období 6.7. - 5.8.2022

QR platba

i

Počet čísel: 8

Účtované položky (detail viz Souhrnný přehled služeb)

Celkem za služby bez DPH 4 032,42 Kč
Základ pro DPH (21%) 4 032,42 Kč
DPH (21%) 846,81 Kč

Celkem za služby včetně DPH 4 879,23 Kč

Náklady vymáhání 260,00 Kč

Platební služby 49,00 Kč

Částka k úhradě 5 188,23 Kč

Záleží nám na tom, aby pro Vás bylo Vyúčtování co nejsrozumitelnější. Proto od 1. 9. 2022 upřesňujeme znění některých položek a u méně
obvyklých služeb uvádíme příklady využití. Např. u m-plateb tak nově najdete informaci, že se nejčastěji jedná o hry nebo aplikace. Mezinárodní
volání, SMS a MMS jsme přejmenovali na Volání, SMS nebo MMS z ČR na zahraniční číslo. Na samotném účtování těchto služeb se samozřejmě
nic nemění.

Zákaznické centrum Business, Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, tel: 800 73 73 33 , e-mail: business@t-mobile.cz, www.t-mobile.cz. Případnou reklamaci můžete
podat na uvedených kontaktech do 2 měsíců od doručení dokumentu.

Zákazník
Topol Pro spol. s r.o
Obora č.ev. 2
294 04 Obrubce
IČ: 62956027, DIČ: CZ62956027

TOPOLPro. s r.o.
Obora č.ev. 2 2
294 04  Obrubce

Údaje pro platbu

Bankovní účet 19-2235210247
Kód banky si můžete vybrat: 0100, 0300, 0800
Variabilní symbol 9550040716
Doporučené datum úhrady 19.8.2022
Způsob úhrady Bankovní převod

Částka k úhradě 5 188,23 Kč Daňový doklad číslo 1652083222
Fakturační skupina 50040716
Datum uskutečnění zdan. plnění 5.8.2022
Datum vystavení 6.8.2022
Datum splatnosti 24.8.2022

Strana 1/1



Souhrnný přehled služeb
za období 6.7. - 5.8.2022

K daňovému dokladu č.: 1652083222

Počet čísel: 8

Účtované položky (detail viz Přehled služeb po číslech)

Služby využito z
volných

jednotek

využito
mimo
volné

jednotky

cena před
slevou (Kč)

účtovaná
částka (Kč)

Měsíční paušály
Měsíční paušál za tarif 3 303,00
Pevný internet S 329,75 296,77
Podniková síť 210,00 0,00
Podrobný výpis služeb 65,00 0,00
Chytré auto 412,40

Volání (min) (min)
Neomezené mobilní volání T-Mobile 610:04 0:00 0,00
Neomezené volání ostatní sítě 769:37 0:00 0,00
Volání do hlasové schránky 0:24 0:00 0,00

SMS (ks) (ks)
Neomezené SMS T-Mobile 43 0 0,00
Neomezené SMS ostatní sítě 48 0 0,00
SMS v zahraničí - EU Roaming 1 0 0,00

MMS (ks) (ks)
MMS 0 5 20,25

Mezinárodní volání a roaming (min) (min)
Odchozí volání v zahr. - EU Roaming 2:12 0:00 0,00
Příchozí volání v zahr. - EU Roaming 4:25 0:00 0,00

Datové služby
Datový provoz (z tarifu, balíčků, navýšení datového
limitu)

13,89 GB 0 kB 0,00

Datový provoz v zahr. - T-Mobile Roam., zóna 1 EU 61 kB 0 kB 0,00

Náklady na vymáhání
Náklady vymáhání – upomínka k vyúčtování číslo 1644793022 vystavenému dne 6.6.2022 130,00
Náklady vymáhání – upomínka k vyúčtování číslo 1648203122 vystavenému dne 6.7.2022 130,00

Platební služby (více na platmobilem.cz)
Platba přes SMS (např. jízdenka, parkování) 49,00

Celkem za služby bez DPH 4 032,42 Kč
Celkem za náklady na vymáhání 260,00 Kč
Celkem za platební služby 49,00 Kč

Počty spojení (ks)

Volání do hlasové schránky 1

Odchozí volání v zahr. - EU Roaming 3

Příchozí volání v zahr. - EU Roaming 6

Strana 1/1



Přehled služeb po číslech
za období 6.7. - 5.8.2022

K daňovému dokladu č.: 1652083222

603219272 / Tarif 2 Pro Firmu bez závazku

Účtované položky

Služby využito z
volných

jednotek

využito
mimo
volné

jednotky

cena před
slevou (Kč)

účtovaná
částka (Kč)

Měsíční paušály
Měsíční paušál za tarif 520,00
Podniková síť 35,00 0,00

Volání (min) (min)
Neomezené mobilní volání T-Mobile 46:25 0:00 0,00
Neomezené volání ostatní sítě 402:32 0:00 0,00

SMS (ks) (ks)
Neomezené SMS ostatní sítě 2 0 0,00
SMS v zahraničí - EU Roaming 1 0 0,00

Mezinárodní volání a roaming (min) (min)
Odchozí volání v zahr. - EU Roaming 2:12 0:00 0,00
Příchozí volání v zahr. - EU Roaming 4:25 0:00 0,00

Datové služby
Datový provoz (z tarifu, balíčků, navýšení datového
limitu)

18,77 MB 0 kB 0,00

Platební služby (více na platmobilem.cz)
Platba přes SMS (např. jízdenka, parkování) 49,00

Celkem za služby bez DPH 520,00 Kč
Celkem za platební služby 49,00 Kč

603261627 / Tarif 3 Pro Firmu bez závazku

Účtované položky

Služby využito z
volných

jednotek

využito
mimo
volné

jednotky

cena před
slevou (Kč)

účtovaná
částka (Kč)

Měsíční paušály
Měsíční paušál za tarif 581,00
Podniková síť 35,00 0,00
Podrobný výpis služeb 65,00 0,00

Volání (min) (min)
Neomezené mobilní volání T-Mobile 281:00 0:00 0,00
Neomezené volání ostatní sítě 106:58 0:00 0,00

SMS (ks) (ks)
Neomezené SMS T-Mobile 1 0 0,00
Neomezené SMS ostatní sítě 6 0 0,00

Datové služby
Datový provoz (z tarifu, balíčků, navýšení datového
limitu)

1 277,99
MB

0 kB 0,00

Datový provoz v zahr. - T-Mobile Roam., zóna 1 EU 61 kB 0 kB 0,00

Celkem za služby bez DPH 581,00 Kč

Strana 1/3



603868248 / Tarif 2 Pro Firmu bez závazku

Účtované položky

Služby využito z
volných

jednotek

využito
mimo
volné

jednotky

cena před
slevou (Kč)

účtovaná
částka (Kč)

Měsíční paušály
Měsíční paušál za tarif 520,00
Podniková síť 35,00 0,00

Volání (min) (min)
Neomezené mobilní volání T-Mobile 49:09 0:00 0,00
Neomezené volání ostatní sítě 14:55 0:00 0,00

Datové služby
Datový provoz (z tarifu, balíčků, navýšení datového
limitu)

2 055,06
MB

0 kB 0,00

Celkem za služby bez DPH 520,00 Kč

734274544 / Tarif 2 Pro Firmu bez závazku

Účtované položky

Služby využito z
volných

jednotek

využito
mimo
volné

jednotky

cena před
slevou (Kč)

účtovaná
částka (Kč)

Měsíční paušály
Měsíční paušál za tarif 520,00
Podniková síť 35,00 0,00

Celkem za služby bez DPH 520,00 Kč

736648357 / Tarif 3 Pro Firmu bez závazku

Účtované položky

Služby využito z
volných

jednotek

využito
mimo
volné

jednotky

cena před
slevou (Kč)

účtovaná
částka (Kč)

Měsíční paušály
Měsíční paušál za tarif 581,00
Podniková síť 35,00 0,00

Volání (min) (min)
Neomezené mobilní volání T-Mobile 62:53 0:00 0,00
Neomezené volání ostatní sítě 146:46 0:00 0,00
Volání do hlasové schránky 0:24 0:00 0,00

SMS (ks) (ks)
Neomezené SMS ostatní sítě 2 0 0,00

Datové služby
Datový provoz (z tarifu, balíčků, navýšení datového
limitu)

2 396,35
MB

0 kB 0,00

Celkem za služby bez DPH 581,00 Kč

Strana 2/3



736761786 / Tarif 3 Pro Firmu bez závazku

Účtované položky

Služby využito z
volných

jednotek

využito
mimo
volné

jednotky

cena před
slevou (Kč)

účtovaná
částka (Kč)

Měsíční paušály
Měsíční paušál za tarif 581,00
Podniková síť 35,00 0,00

Volání (min) (min)
Neomezené mobilní volání T-Mobile 170:37 0:00 0,00
Neomezené volání ostatní sítě 98:26 0:00 0,00

SMS (ks) (ks)
Neomezené SMS T-Mobile 42 0 0,00
Neomezené SMS ostatní sítě 38 0 0,00

MMS (ks) (ks)
MMS 0 5 20,25

Datové služby
Datový provoz (z tarifu, balíčků, navýšení datového
limitu)

5 155,96
MB

0 kB 0,00

Celkem za služby bez DPH 601,25 Kč

739074578 / Chytré auto WiFi Premium

Účtované položky

Služby využito z
volných

jednotek

využito
mimo
volné

jednotky

cena před
slevou (Kč)

účtovaná
částka (Kč)

Měsíční paušály
Chytré auto 412,40

Datové služby
Datový provoz (z tarifu, balíčků, navýšení datového
limitu)

3 315,5 MB 0 kB 0,00

Celkem za služby bez DPH 412,40 Kč

DSL2523824 / Pevný internet S

Účtované položky

Služby využito z
volných

jednotek

využito
mimo
volné

jednotky

cena před
slevou (Kč)

účtovaná
částka (Kč)

Měsíční paušály
Pevný internet S 329,75 296,77

Celkem za služby bez DPH 296,77 Kč

Strana 3/3


